Конкурсная комиссия по проведению конкурса

по отбору кандидатур на должность Главы Кудинцевского  сельсовета Льговского района

РЕШЕНИЕ от 19.09.2019 № 1
Заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса

по отбору кандидатур на должность Главы Кудинцевского сельсовета Льговского района

Об отборе двух кандидатур
на должность Главы Кудинцевского
сельсовета Льговского района
Заслушав и обсудив информацию Воронцова С.И., председателя конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кудинцевского сельсовета Льговского района, конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Кудинцевского сельсовета Льговского района

РЕШИЛА:

1. Отобрать двух кандидатур на должность главы Кудинцевского сельсовета Льговского района: Муравьеву Ирину Викторовну и Сухорукову Антонину Васильевну,  набравших наибольшее число баллов путем открытого голосования большинством голосов от общего числа членов конкурсной Комиссии.

2. Направить решение Конкурсной  комиссии открытого конкурса  по отбору кандидатур  на  должность Главы Кудинцевского сельсовета Льговского района в двухдневный срок в Собрание депутатов Кудинцевского сельсовета Льговского района Курской области для вынесения решения об избрании Главы Кудинцевского сельсовета Льговского района.

Председатель конкурсной комиссии                                        Воронцов С.И.
Секретарь конкурсной комиссии                                              Данилина С.В.